
YSKE

ipl':)

Kupní smlouva
Č. KRPE-88502/ČJ-2020-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

bankovní spojeni: ČNB

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: "420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@,pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

prodávajicí:
Název:

SIdlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Toyota Material Handling CZ s.r.o.

K Vypichu 1049, 252 19 Rudná

453 08 187

CZ45308187

Citibank Europe pIc

2053090109/2600

Telefon, e-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8043

(dále jen ,,prodávající)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa dodání podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujíci se zavazuje k převzetí zboží a
zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l



ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka Iks elektrického
ručně vedeného VZV" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu věc (dále také zboží),
která je předmětem koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedeni a ceně stanovené
touto smlouvou včetně dopravy zboží do místa dodáni, a závazek kupujícího toto zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Technická specifikace:

2.1 Pohon - elektrický
2.2 Rozměry vozíku (šířka, délka, velikost posuvu vidlic a rádius otáčení v uličce) pro

bezpečný pohyb v pracovni uličce (ASt) s paletami o rozměrech 800x1200 a 1000X1200
napříč s maximálni šířkou 2900mm (z důvodu nejužší uličky skladu - rozměru mezi regály
3100mm)

2.3 Poslední zakládací výška 4500mm s nosnosti 1000kg
2.4 Stožár typu triplex pro zajištěni stability při zakládání v limitních výškách
2.5 Plně odpružená jednodílná plošina (stupačka) operátora s ojí a ochrannými madly (bočním

krytím)
2.6 Rychlost vozíků při ručním vedeni rychlost chůze (6km/h). Při jízdě operátora na plošině

(stupačce) vozíku minimálně 8 kmih z důvodu urychleni převozu materiálu na delší
vzdálenosti

2.7 výkon motoru minimálně 2 kW
2.8 Poslední zakládací výška 4500mm s nosností 1000kg
2.9 Barevný multifunkční display s ukazatelem orientační váhy nákladu, stavu akumulátorů,

doby dobiti akumulátorů, chybových hlášení popřípadě dalších funkcí nutných k řádné a
bezpečné obsluze vozíku

2.10 Jemné ovládáni zdvihu a pojezdu
2.11 Mikropojezd (symbol šneka) - pro bezpečné a přesné zakládáni materiálu ve vyšších

patrech regálů
2.12 Posilovač řízenÍ
2.13 Kola vozíku nezanechávajÍcÍ stopu na podlaze
2.14 Baterie min. 24V/3PzS/min.375Ah, AQM set, indikátor hladiny elektrolytu
2.15 Nabíječ baterie externí vysokofrekvenční, nabIjecí doba max. 8 h
2.14 Rozměr vidlici šířka na palety o rozměrech 800x1200mm , délka 1150 mm a výška při

nulovém zdvihu vidlic maximálně 90mm od podlahy skladu z důvodu používáni
nestandardních palet

2.15 Držák dokumentace A4
2.16 Vozík splňuje Nařízeni vlády Č.176/2008 Sb. ve smyslu zákona ČR č 22/97 Sb. v

aktuálním znění a bylo vydáno příslušné Prohlášení o shodě
2.17 Technická dokumentace v ČJ

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba plněni: do 180 dnů od nabyti účinnosti smlouvy.
2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice.
Místo dodáni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, sklad KŘP, Opočinek Cp. 57,
530 02 Pardubice

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávajicí. Uskutečněním dodávky se rozumí
jednorázové dodáni do místa dodáni.

2



l
l

4. Součástí předmětu plnění bude zaškolení obsluhy v místě dodáni, včetně dodáni veškerých
dokumentů, které jsou pro provoz a použivánÍ zboží nezbytné (např. záruční list, návod
k obsluze, vše v českém jazyce, apod.). Pozáruční servis bude řešen samostatnou smlouvou.

IV. KUPNÍ CENA

1. Cena za celý předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

elektrický ručně vedený VZV typ: TOYOTA SPE140

cena za Iks
cena bez DPH
DPH 21 %
cena včetně DPH

274 600,00 Kč
57 666,00 Kč

332 266,00 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodáni. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

3. prodávajíci se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plněni mimo okolnostĹ které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy.

4. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou. Obě
smluvní strany se zavazuji, že na případné změny daňových předpisů budou před účinností
příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajÍcÍho v místě dodáni. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předáni a převzetí předmětu plněni bude prokázáno datovaným dodacím listem, podepsaným
zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který bude potvrzovat, že zboží bylo ze
strany prodávajÍcĹho kupujícímu předáno ve sjednaném místě v požadovaném množství a kvalitě.
Součásti dodacího listu budou všechny doklady, které se k předmětu plněni vztahuji a které jsou
potřebné k převzetí a uživánÍ věci.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajlchnu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy a název
zakázky, cenu bez DPH, vyčís|eni DPH a cenu včetně DPH.

2. Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plnění a její nedIlnou součásti bude dodací list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručeni kupujicímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. KupujÍcÍ není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. Kupujici je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh

3



zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujichnu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu kupujiciho.

6. Zálohovou platbu kupujÍcÍ neposkytuje.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni se zárukou na jakost v délce minimálně 24 měsíců.

4. Autorizovaný servis na předmět plnění musí mít sídlo na území České republiky.

5. Případná nutná přeprava reklamovaného předmětu plnění tam i zpět bude zabezpečena na
náklady a riziko prodávajicího.

VIII. SMLUVNÍ POKUTA

1. KupujícI je oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu za nedodržení terminu splněni
dodávky ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší4i smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajÍcÍm ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodáni,
b) neproplacení faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajÍcÍm.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidl právním řádem
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného řešeni
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

4



XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, očÍs|ovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě.

5. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujĹcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

6. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejněni smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, očIslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

5. Tuto smlouvu tvoří 5 stran textu. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupujici.

. . 2 1-12- 2020V Pardub|c|ch dne

'""j'"'

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

V Rudné dn, t1- á?oô24

PQl/c%,

! '°"E
ĹZ ,;

prodávaj'"'.

www.toyota-fork|ifts.cz
' . (36) . ' .. . ·.

5


